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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis temperatur i køleskabe
herunder i madvogne samt varmholdelse af mad til min. 65
grader i varmeskab i varmt køkken og stikprøvevis i madvogne,
håndtering/overvågning af buffet i kantinen og at der er sæbe
og engangspapirhåndklæder ved håndvask centralt placeret i
køkken og denne er tilgængelig.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gennemgået virksomhedens indretning/flow,
kontrolleret stikprøvevis vedligeholdelse af madvogne til
afdelinger, at virksomheden jævnligt udskifter deres indstik
termometre med nye pga. fejlvisning. Set virksomheden har
istandsat røremaskine og fuger i gulv omkring gryder i varmt
køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varmholdelse
af fødevarer i varmeskab.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for varmholdelse af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varmholdelse af fødevarer i perioden januar 2024 til d.d.
Set dokumentation for kalibrering af termometre januar 2024.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af følgende produkter: Gullasch med
kartoffelmos og syltede rødbeder.
Vejledt virksomheden konkret i at sikre, at alle retters etiketter
er mærket med korrekt indhold af allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrolleret virksomhedens autorisation. Den er dækkende for
virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret autorisationsnummer (identifikationsmærkning)
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på madvogne og plastkasser/ flamingokasser. Følgende er konstateret: Der er ikke mærket med
autorisationsnummer på alle plastkasser/flamingokasser og madvogne som bl.a. transporteres på afdelinger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.


